UNIVERSIDADE DE BRASiLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.° 100/98

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IL
127/98,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, as servidoras LURDES TERESA LOPES
JORGE e GERMANA HENRIQUES PEREIRA DE SOUSA das funções de membro
titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente, representando o
Instituto de Letras, a partir de 15/10/1998.

2) Designar os servidores DENIZE ELENA GARCIA DA SILVA
(LIV) e JOSÉ ARNTLDO MARQUEZ1N (LET) para exercerem as funções de membro
titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente, representando o
Instituto de Letras, a partir de 15/10/1998.

• Brasília, 22 de outubro de 1998.

LAURO MORHY
Reitor

c . c.: GRE/VRT/ILD/LIV/LET/SOC/AC S/SCA.